CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC THI CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:  -  Phòng Quản lý đào tạo, Trường CĐ Công Thương miền Trung

Tôi tên:
Mã SV:

Ngày sinh:
Lớp :

Mã môn học:.............................  Tên môn học:
.............................

Số tín chỉ:
năm học:................-.................do chưa chuẩn bị tốt, nên bài thi không đạt kết quả như mong muốn và điểm tổng kết học phần chỉ đạt: ……...  (Trong đó: điểm thi đạt:……điểm). Nên tôi làm đơn này kính đề nghị quý phòng tạo điều kiện cho em được thi cải thiện điểm môn học:……………………………….........................................
ngày thi: ……………..để có được điểm cao hơn.

Tôi xin cam đoan nếu được cho phép em sẽ tham gia dự thi và chấp nhận lấy kết quả thi lần này.

Chú ý:

Môn học thi cải thiện điểm không sử dụng để xét thi đua, học bổng

Môn học được dự thi cải thiện điểm phải có điểm Trung bình chung môn học sau lần thi thứ nhất >=4 và điểm Thi kết thúc học phần từ 2 đến 6 điểm.  Thời gian nộp đơn thi cải thiện điểm theo thời gian thông báo thi lần 2.

HSSV chỉ được thi cải thiện điểm 01 lần duy nhất / 01 môn học và chấp nhận điểm thi cải thiện là kết quả thi chính thức để tính điểm Trung bình chung môn học. Nếu điểm Trung bình chung môn học  sau lần thi cải thiện điểm <4, HSSV phải học lại môn học đó.

Đóng lệ phí thi cải thiện điểm theo quy định hiện hành.

Quy trình: 1. Tải mẫu đơn và điền thông tin, ký tên ( 2. Xác nhận của cố vấn học tập ( 3. Nộp lệ phí thi (Phòng Kế hoạch - Tài chính – CS1 hoặc Phòng điều hành – CS2) ( 4. Nộp lại phòng QL Đào tạo (Phòng 101  nhà B1 – CS1 hoặc Phòng Điều hành – CS2). Lệ phí thi cải thiện như lệ phí thi lần 2.

Phú Yên, ngày....tháng.....năm 20....

CỐ VẤN HỌC TẬP

Người làm đơn
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO